
BT-VUSTE

Za humny 1056/2
161 00 Praha 6 - Ruzyně

11.4.2023

Akce: Ve Střešovičkách 70, Praha

Zjištěné závady, které byly zjištěny při servisu a kontrole kotlů a je nutno je odstranit

Závady:

Vysoký počet startů kotlů z důvodu nedostatečného odběru lepla

Rozdělovač topných okruhů je dimenzován na max 50 kW a nedokáže předat výkon kotlů

Kompenzátory topných okruhů jsou naistalovány s velkou výchylkou

Čerpadlová skupina nabíjení zásobníku teplé vody má malý výkon

U zásobníku teplé vody byl navařen závit, kdy došlo k porušenívnitřní vrstvy zásobníku

Zásobník teplé vody je na straně vody napojen pomocí železných fitinek, kdy dochází k jejich

korozi a zanášení

Pojistný ventil zásobníku teplé vody je umístěn chybně před uzávěrem zásobníku

Výměníky kotlů jsou přetížené

áóBElvQ1
'Ť .v č. '-"'

=^ ,rol,,iulZZrU,rZ ,3
V_'- c.tl,e,t,§ 

^uo\9j. !§ /
\c :ť,/ q


